C.M.P. S.p.A.

Dimensioni esterne

Divisione Piscine Listino Piscine 2022

VERONICA
CARATTERISTICHE SCHEMA
LEGENDA
I struttura Piscina [l Corpo scala Sopraelevazions
(sedute/panche)

Lunghezza (m)

Larghezza (m)

Fondo piano (m)

Capacita acqua (m3)

Rinfi

A7

2

8,30

4,55

1,60

33,00

5300,00 mm

y Piscina monoblocco in
vetroresina

Pannello in poliuretano
incorporato alla vasca

to in Clscon d ia rete elet!

{Portanza terreno stimata 1.5 -> 2.5 Kglt:rnz)

Pilastrini in blocco in Cls (20x20x40)
Pietrisco 8/12 per livellamento suclo
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C.M.P. S.p.A. Divisione Piscine Listino Piscine 2022

VERONICA

GAMMA PROFESSIONAL (vedere in dettaglio pag.4)

1

R N W

Locale tecnico da interramento completo di coperchio con impianto di filtrazione composto da:

1 quadro elettrico con trasformatore

1 filtro a sabbia in polietilene @ 500

1 pompa monofase 10 m3/ora da 0,55 kw

1 valvola selettrice + valvole di intercettazione in P.V.C.

Skimmer a parete completo di attacco per aspira-fango
Bocchette di immissione a parete

Bocchette aspira-fondo posizionate a 2 m. I'una dall’altra
Kit di manutenzione comprendente:

1 aspiratore triangolare, retino piatto, spazzola per pareti,
1 termometro, kit di controllo ph/ cloro, tubo galleggiante
1 @ 38, asta telescopica, fustino da kg 5 di tricloro in pastiglie

Faroaleddal13w
Tubazioni di collegamento escluse

R N W -

DOTAZIONE PARZIALE
Skimmer a parete completo di attacco per aspira-fango
Bocchette di immissione a parete
Bocchette aspira-fondo posizionate a 2 m. I'una dall’altra
Faroaledda 13w

DOTAZIONE VASCA NUDA (vedere in dettaglio pag.9)
SENZA ACCESSORI

GAMMA HOBBY (vedere in dettaglio pag.5)

1
2
1
1

Skimmer

Bocchette di immissione a parete
Locale tecnico cilindrico

filtro a sabbia diam. 50 12 m3/h

GAMMA CON MONOBLOCCO FILTRANTE (vedere in dettaglio pag.6)

(SOLUZIONE FAI DA TE)

AGGIUNTA PER PREDISPOSIZIONE FUORI TERRA (vedere in dettaglio pagg. 7-8)
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